Совет народных депутатов муниципального образования Второвское

Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 29.12.2014                                                                                                     № 40

         Рассмотрев представление главы муниципального образования Второвское Камешковского района,  в связи с изменением законодательства определяющего общие принципы организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Владимирской области от 14.11.2014 № 120-ОЗ «О порядке формирования представительных органов муниципальных районов Владимирской области и порядке избрания глав муниципальных образований Владимирской области» руководствуясь Уставом муниципального образования Второвское Камешковского района, Совет народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района р е ш и л:
        1.Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района от 22.10.2014   № 28 «О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Второвское Камешковского района»».

        2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования Второвское Камешковского района.
       3.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава муниципального образования Второвское
Камешковского района                                                                           Н.Ф.Игонина
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района от 22.10.2014 № 28 «О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Второвское Камешковского района»»